
terça-feira, 3 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Iraquara

 ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

 
 

DECRETO Nº. 007/2023 
03 de janeiro de 2023 

 
Nomeia Servidor para exercer o 
Cargo de MOTORISTA DE 
GABINETE da Câmara Municipal 
Iraquara, Estado da Bahia e dá 
outras providências. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com Art. 103, Inciso IV, da lei Orgânica Municipal de 05 
de abril de 1990, Emenda 001/2022 de 12 de dezembro de 2022 e Lei 282/2022, 22 de 
dezembro de 2022: 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear, servidores para exercer Cargo de MOTORISTA DE GABINETE na 
Câmara Municipal de Iraquara/Ba; 
 

 CLAUDINEI DA PAIXÃO NUNES DOS SANTOS, Portador do RG 
14.158.592-72– SSP/BA, CPF 015.279.695-92, para o Cargo de 
MOTORISTA DE GABINETE; 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 03 de janeiro de 2023. 
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara/Ba, em 03 de janeiro de 2023. 
 
 
 
Suede de Jesus Neves Filho 
Presidente 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

789216509537ED249705E793B2B67FAC

terça-feira, 3 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Iraquara


